
 

 

 

MØTEPROTOKOLL 
 
Utval: Maritim og teknisk komite 

Stad: Herøy rådhus, Formannskapssalen 

Dato: 11.03.2019 

Tid: 15:00 – 17:00 
 
 
Medlemer som møtte: 
Idar Kjell Tarberg Leder H 
Marthe Vågsholm Sævik Medlem H 
Anja Pedersen Medlem FRP 
Ole Brubakk Medlem KRF 
Runar Stave Nestleder AP 
   
   
 
 
Forfall: 
Olaug Andreassen MEDL AP 
Frank Roy Moltu MEDL FOLK/SP 
 
 
Varamedlemer som møtte: 
Robert Sverre Kleppe Olaug Andreassen AP 
Bjarne Kvalsvik Frank Roy Moltu FOLK/SP 

 
 
Andre: 
Avdelingsleiar anlegg og drift Fred Arnesen 
 
 
 
Til å skrive under protokollen saman med leiaren vart desse valde: 
Bjarne Kvalsvik og Marthe Vågsholm Sævik 
 
Bjarne Kvalsvik etterlyser sak om parkeringsforhold i sentrum. Administrasjonen vil kome med sak om 
dette i komande møte. 
 
 
 
 
Marthe Vågsholm Sævik         Idar Tarberg   Bjarne Kvalsvik 

underskrifter 



 
 
 
 
 
SAKLISTE: 
 
Saksnr Innhold 
PS 22/19 Godkjenning av innkalling og sakliste 
PS 23/19 Protokoll frå førre møte. 
PS 24/19 Delegerte saker 
PS 25/19 Referatsaker 
PS 26/19 Kjøp av Bøvågen-, Kopperstad-, Runde-, 

Sandebukta- og Skorpa fiskerihamn 
PS 27/19 Jekta Anna Olava  40/57 Dispensasjon 

jektenaust på Herøy gard 
PS 28/19 Harry Muren 16/60  - dispensasjon for 

oppføring av naust 
PS 29/19 Ruben Bakke  40/85 og 40/86 - 

dispensasjon tiltak oppføring naust, 
utviding brygge 

PS 30/19 Handlingsplan for avlaup for perioden 2019 
- 2021 

 



 
 Referatsaker 
RS 11/19 Referat frå informasjonsmøte om 

gravplassanalyse 11.02.2019 
RS 12/19 Løyve til delinga av 16/10 med heimel i 

jordlova 
RS 13/19 Referat frå møte om Mjølstadneset 

19.02.2019 
 



 
 Delegerte saker frå avdelingane 
DS 69/19 Halvard Astor Leine  25/10  Deling 

grunneigedom - Løyve til tiltak 
DS 70/19 A. Sævik as - 34/477 - Bruksendring 
DS 71/19 Ferdigattest - 26/233 
DS 72/19 Ferdigattest 30/84 - Bergslibakken nr 7 og 

9 
DS 73/19 Frank Rogne og Kjell Ove Rogne  24/95  

løyve til tiltak - planering av tomt 
DS 74/19 Gnr. 26/235: Søknad om ferdigattest 
DS 75/19 Ferdigattest - 26/235 -Einebustad 
DS 76/19 Ferdigattes - 60/152 - 

skorsteinrehabilitering 
DS 77/19 Gerd Karin Holen - 12/38 - Frådeling av 2 

nausttomter 
DS 78/19 Per Myrvågnes  47/4  Tiltak kai - løyve til 

tiltak 
DS 79/19 Ferdigattest - 26/231-Einebustad 
DS 80/19 Ferdigattest piperehabilitering 48/86 
DS 81/19 Tor Ivar Myklebust - 15/59 - 

Skorsteinrehabilitering 
DS 82/19 Alf Sigmund Hjelmeseth - 29/32 - 

Bruksendring 
DS 83/19 Bjørnar Leine Kvalsund - 25/98 - Biogass-

peis 
DS 84/19 Olav Matias Arntsen - 9/117 - Fylling i sjø 
DS 85/19 Ferdigattest - 30/83 - Bergslibakken nr 3 og 

5 
DS 86/19 Ferdigattest 33/100 - tilbygg/lagerbygg 
DS 87/19 Johan Ole Abeltun - 58/50 - Endring av 

innvendig takhøgde , garasjebygg 
DS 88/19 Søknad om ferdigattest 
DS 89/19 Ferdigattest - garasjebygg 58/50 
DS 90/19 Jan Rune Dalsøren - 54/87 - Naust 
DS 91/19 Knut Ove Aspevik - 50/4 - frådeling 3 

fritidstomter 
DS 92/19 Kåre Leif Jensholm - 42/1 - Endring av gitt 

løyve 
DS 93/19 mellombels bruksløyve  - 42/1 - Naustrekke 

BKB2 



DS 94/19 Svanhild Helde 40/13  - Løyve til frådeling 
DS 95/19 Huldaal barnehage SA - 34/365,508 og 

544 - Bruksendring 
 
 

PS 22/19 GODKJENNING AV INNKALLING OG SAKLISTE 

Møtebehandling: 
Ingen hadde merknader til innkalling og sakliste 
 
 
 

PS 23/19 PROTOKOLL FRÅ FØRRE MØTE. 

Møtebehandling: 
Protokollen frå førre møte låg føre. 
 
 
 

PS 24/19 DELEGERTE SAKER 

Møtebehandling: 
Delegerte saker låg føre og vart tekne til vitande. 
 
 
 

PS 25/19 REFERATSAKER 

Møtebehandling: 
Referatsaker låg føre og vart tekne til vitande. 
 
 
 

PS 26/19 KJØP AV BØVÅGEN-, KOPPERSTAD-, RUNDE-, SANDEBUKTA- OG 
SKORPA FISKERIHAMN 

F-sak 40/19. 
 
Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 



Tilråding i Maritim og teknisk komite - 11.03.2019  
Herøy kommunestyre vedtek å kjøpe desse statlege fiskerihamnene til takst: Bøvågen, 
Kopperstad, Runde, Sandebukta og Skorpa fiskerihamn. Samla sum for hamnene er 
1.950.000 kroner. I tillegg kjem tinglysingsgebyr. 
 
Kjøpet vert finansiert av løyvinga til strategisk grunnkjøp, prosjekt 50153. 
 
 
 
 

PS 27/19 JEKTA ANNA OLAVA  40/57 DISPENSASJON JEKTENAUST PÅ HERØY 
GARD 

Møtebehandling: 
Rådmannen si tilråding med eit nytt punkt 3 vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Maritim og teknisk komite - 11.03.2019  
1. Maritim og teknisk komité (MTK) vedtek at det med heimel i plan- og bygningslova 

(pbl) § 19-2 vert gjeve dispensasjon frå plan- og bygningslova (pbl) § 1-8 – forbod 
mot tiltak mv. langs sjø og vassdrag og føresegn i kommuneplan i høve tradisjonell 
utforming av naust for oppføring av naust med tilleggsdel for lagring av 
Sunnmørsjekta Anna Olava ved Herøy gard som omsøkt i søknad om dispensasjon 
datert 22.06.2018. 
 
 

2. Maritim og teknisk komité (MTK) vedtek at det med heimel i plan- og bygningslova 
(pbl) § 19-2 vert gjeve dispensasjon frå plan- og bygningslova (pbl) § 1-8 – forbod 
mot tiltak mv. langs sjø og vassdrag for oppføring av naust på gnr. 40 bnr. 9 som 
omsøkt i søknad om dispensasjon datert 22.06.2018. Nytt privat naust skal 
plasserast i tråd med avtalen mellom Herøy kommune og gnr. 40 bnr. 9 som ligg 
vedlagt. 
 

3. Herøy kommune kan ikkje sjå at endringane det her er søkt om skal sette til side 
det plan- og bygningslova § 1-8 er meint å ivareta. Det er allereie gitt ein 
dispensasjon i dette høve, saka gjeld endring av den gitte dispensasjonen. Ein 
ny plassering vil slik vi vurdere det gi klart fleire fordelar en ulemper. Det private 
naustet vil nå ha ei plassering som ikkje ligg til sjenanse/konflikt for Herøy gard. 

 
 
 
Ein gjer merksam på at dette vedtaket kan klagast til Fylkesmannen i Møre og Romsdal, Fylkeshuset, 
6404 Molde. Mogleg klage må vere skriftleg og grunngjeven og den skal stilast til Fylkesmannen, men 
sendast til Herøy kommune, Postboks 274, 6099 Fosnavåg. Klagefristen er på 3 –tre- veker frå den dag 
melding om vedtaket har kome fram til den som har klagerett, jfr. Plan- og bygningslova § 1-9 og 
Forvaltningslova §§ 28 og 29. 
 
 
 



PS 28/19 HARRY MUREN 16/60  - DISPENSASJON FOR OPPFØRING AV NAUST 

Møtebehandling: 
Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Maritim og teknisk komite - 11.03.2019  
Maritim og teknisk komité (MTK) vedtek at det med heimel i plan- og bygningslova (pbl) 
§ 19-2 vert gjeve dispensasjon frå følgande: 

- Plan- og bygningslova § 1-8 – bygge og deleforbod i strandsona 
- Krav om reguleringsplan i arealdelen av kommuneplan. 
- Utforming av naust – målbart areal på deler av loft (lagringsplass/bod) 

 
Harry Muren får dispensasjon til føre opp naust på gnr. 16 bnr. 60 i høve teikningar 
sendt inn saman med søknad datert 18.11.2018. 
 
Følgande vilkår fyl dispensasjon: 

1. Naustet skal framstå som lager og det skal ikkje leggast til rette for varig opphald 
i naustet. 

2. Vindaugsareal reduserast til maks 3 % av golvareal på grunnflate. 
3. Alle konstruksjonar under kote 2,7 moh. skal dimensjonerast og utformast til å 

kunne tåle påkjenningar ved stormflo. 
 
 
 

PS 29/19 RUBEN BAKKE  40/85 OG 40/86 - DISPENSASJON TILTAK OPPFØRING 
NAUST, UTVIDING BRYGGE 

Møtebehandling: 
Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Maritim og teknisk komite - 11.03.2019  
Maritim og teknisk komité (MTK) vedtek at det med heimel i plan- og bygningslova (pbl) 
§ 19-2 vert gjeve dispensasjon frå følgande: 

- Plan- og bygningslova § 1-8 – bygge og deleforbod i strandsona 
- Krav om reguleringsplan i arealdelen av kommuneplan. 

Det vert ikkje gjeve dispensasjon frå utforming av naust i høve vindaugsareal (sjå 
vilkår). 
 
Ruben Bakke får dispensasjon til føre opp naust på gnr. 40 bnr. 85/86 i høve teikningar 
sendt inn saman med søknad om dispensasjon datert 19.11.2018. 
 
Følgande vilkår fyl dispensasjon: 

4. Naustet skal framstå som lager og det skal ikkje leggast til rette for varig opphald 
i naustet 

5. Vindaugsareal reduserast til maks 3 % av golvareal på grunnflate. 
6. Alle konstruksjonar under kote 2,7 moh. skal dimensjonerast og utformast til å 

kunne tåle påkjenningar ved stormflo. 
 



 
 

PS 30/19 HANDLINGSPLAN FOR AVLAUP FOR PERIODEN 2019 - 2021 

Møtebehandling: 
Rådmannen si tilråding vart samrøystes vedteken. 

Vedtak i Maritim og teknisk komite - 11.03.2019  
Handlingsplan for avlaup for perioden 2019 – 2021 vert lagt ut til offentleg ettersyn i 6 –
seks- veker. 
 
 
 
 
 
 



REFERATSAKER 

RS 11/19 Referat frå informasjonsmøte om gravplassanalyse 11.02.2019 Referat 
frå informasjonsmøte om gravplassanalyse 11.02.2019 22.02.2019 00:00:00 
Olaus-Jon Kopperstad 

RS 12/19 Løyve til delinga av 16/10 med heimel i jordlova Løyve til delinga av 
16/10 med heimel i jordlova 01.03.2019 00:00:00 Harry Monrad Muren 

RS 13/19 Referat frå møte om Mjølstadneset 19.02.2019 Referat frå møte om 
Mjølstadneset 19.02.2019 19.02.2019 15:11:31  
 



DELEGERTE SAKER FRÅ AVDELINGANE 

DS 69/19 Halvard Astor Leine  25/10  Deling grunneigedom - Løyve til tiltak 
15.02.2019 00:00:00 Halvard Astor Leine 

DS 70/19 A. Sævik as - 34/477 - Bruksendring 14.01.2019 00:00:00 SPORSTØL 
ARKITEKTER AS 

DS 71/19 Ferdigattest - 26/233 20.02.2019 00:00:00 GJESDAL BYGGTEKNIKK AS 

DS 72/19 Ferdigattest 30/84 - Bergslibakken nr 7 og 9 20.02.2019 00:00:00 
GJESDAL BYGGTEKNIKK AS 

DS 73/19 Frank Rogne og Kjell Ove Rogne  24/95  løyve til tiltak - planering av 
tomt 12.02.2019 00:00:00 AURVOLL OG FURESUND AS 

DS 74/19 Gnr. 26/235: Søknad om ferdigattest 18.02.2019 00:00:00 GJESDAL 
BYGGTEKNIKK AS 

DS 75/19 Ferdigattest - 26/235 -Einebustad 20.02.2019 00:00:00 GJESDAL 
BYGGTEKNIKK AS 

DS 76/19 Ferdigattes - 60/152 - skorsteinrehabilitering 25.02.2019 00:00:00 
CEMENTPRODUKT AS 

DS 77/19 Gerd Karin Holen - 12/38 - Frådeling av 2 nausttomter 27.02.2019 
00:00:00 Gerd Karin Holen 

DS 78/19 Per Myrvågnes  47/4  Tiltak kai - løyve til tiltak 21.02.2019 00:00:00 
INGENIØR SVEIN FURSETH AS 

DS 79/19 Ferdigattest - 26/231-Einebustad 01.03.2019 00:00:00 MYKLEGARD 
CONSULT AS 

DS 80/19 Ferdigattest piperehabilitering 48/86 01.03.2019 00:00:00 
CEMENTPRODUKT AS 

DS 81/19 Tor Ivar Myklebust - 15/59 - Skorsteinrehabilitering 01.03.2019 00:00:00 
CEMENTPRODUKT AS 

DS 82/19 Alf Sigmund Hjelmeseth - 29/32 - Bruksendring 04.03.2019 00:00:00 OSE 
AS 

DS 83/19 Bjørnar Leine Kvalsund - 25/98 - Biogass-peis 15.02.2019 00:00:00 GAS 
TECH AS 



DS 84/19 Olav Matias Arntsen - 9/117 - Fylling i sjø 26.02.2019 00:00:00 Olav 
Matias Arntsen 

DS 85/19 Ferdigattest - 30/83 - Bergslibakken nr 3 og 5 15.02.2019 00:00:00 
GJESDAL BYGGTEKNIKK AS 

DS 86/19 Ferdigattest 33/100 - tilbygg/lagerbygg 06.02.2019 00:00:00 
KVADRATBYGG AS 

DS 87/19 Johan Ole Abeltun - 58/50 - Endring av innvendig takhøgde , 
garasjebygg 11.02.2019 00:00:00 Johan Ole Nybø Abeltun 

DS 88/19 Søknad om ferdigattest 25.01.2019 00:00:00 Johan Ole Nybø Abeltun 

DS 89/19 Ferdigattest - garasjebygg 58/50 15.02.2019 00:00:00 Johan Ole Nybø 
Abeltun 

DS 90/19 Jan Rune Dalsøren - 54/87 - Naust 15.02.2019 00:00:00 Jan Rune 
Dalsøren 

DS 91/19 Knut Ove Aspevik - 50/4 - frådeling 3 fritidstomter 15.02.2019 00:00:00 
Knut Ove Aspevik 

DS 92/19 Kåre Leif Jensholm - 42/1 - Endring av gitt løyve 27.06.2018 00:00:00 
MYKLEGARD CONSULT AS 

DS 93/19 mellombels bruksløyve  - 42/1 - Naustrekke BKB2 13.07.2018 00:00:00 
MYKLEGARD CONSULT AS 

DS 94/19 Svanhild Helde 40/13  - Løyve til frådeling 21.02.2019 00:00:00 Svanhild 
Jørgine Helde 

DS 95/19 Huldaal barnehage SA - 34/365,508 og 544 - Bruksendring 21.01.2019 
00:00:00 KVADRATBYGG AS 


